CURVA REGOLABILE (0 - 90°) °)
Dal Ø 80 al Ø 200 Sp. 0,4 mm - From Ø 80 to Ø 200 th. 0,4 mm - Du Ø 80 jusqu’au Ø 200 ép. 0,4 mm
* Guarnizione inclusa / Gasket included / Joint d’étanchéité compris
Cod. / Code / Réf. Ø
MPGCREG80 *80
MPGCREG100 *100
MPGCREG120 *120
MPGCREG130 *130
MPGCREG140 *140
MPGCREG150 *150
MPGCREG180  180
MPGCREG200  200
MPGCREG220  220
MPGCREG250  250